

Coastal Corporation Ltd.

(CIN : L63040AP1981PLC003047)

GOVT. OF INDIA RECOGNISED THREE STAR EXPORT HOUSE

Regd. Off. : 15-1-37/3, Nowroji Road, Maharani-peta, Visakhapatnam - 530 002, INDIA

Phone : 0891-2567118, **website :** www.coastalcorp.co.in

Email : cclinvestors@gmail.com, info@coastalcorp.co.in, info_ksez@coastalcorp.co.in

Unit 1 : Survey No. 173/2 Marikavalasa Village, Madhurwada, Visakhapatnam.

Unit 2 : Survey No. 87, P.Dharmavaram Village, S Rayavaram Mandalam, Yelamanchili, Visakhapatnam.

Unit 3 : Plot No: D7&8, Survey No. 208, 209 Ponnada Village, Kakinada SEZ East Godavari.

04.09.2024

To The Assistant General Manager Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Limited P.J.Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Maharashtra, India. SCRIP CODE: 501831	To The Assistant General Manager Department of Corporate Services National Stock Exchange of India - Limited (NSE), Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra- East, Mumbai - 400051 NSE SYMBOL: COASTCORP
--	--

Sub: Newspaper advertisement pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 regarding 43rd Annual General Meeting.

Ref: Scrip Code: 501831, NSE SYMBOL: COASTCORP.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI(LODR) Regulations,2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published on 4th September, 2024 informing the shareholders about the 43rd Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you Sir/Madam,

Yours faithfully,

For Coastal Corporation Limited

Swaroopa Meruva

Company Secretary & Compliance Officer

BUSINESS STANDARD - Dt. 04.09.2024 (Wednesday)



COASTAL CORPORATION LIMITED

CIN No.: L63040AP1981PLC003047
 Regd Off: 15-1-37/3, Nowroji Road, Maharanipeta, Visakhapatnam-530002, India.
 Phone: 0891-2567118, Fax: 0891- 2567132
 Email: cs@coastalcorp.co.in, secretarialdept@coastalcorp.co.in

NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 43rd Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Friday, September 27, 2024 at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as stated in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Rules made thereunder and General Circular Nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013", General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 in relation to "Clarification on holding of Annual General Meeting ('AGM') through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM')", (collectively referred to as "MCA Circulars") the Company is convening the 43rd AGM through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), without the physical presence of the Members at a common venue. Further, the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), vide its Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 ('SEBI Circulars') and other applicable circulars issued in this regard, has provided relaxations from compliance with certain provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations').

In accordance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Annual Report for 2023-2024, including the AGM Notice, has been sent through electronic mode only, on September 03 2024, to those Members whose email IDs are registered with the Company or its Registrar & Transfer Agents or the Depositories. The Annual Report for 2023-2024, including the AGM Notice, is also available on the Company's website : www.coastalcorp.co.in, BSE Limited's website : www.bseindia.com and at NSE India Ltd.'s : www.nseindia.com.

Members are requested to register their email IDs with Company's RTA, if shares are held by them in physical form or with their respective DPs if shares are held by them in demat form. Members who have not registered their email IDs may send an email request at secretarialdept@coastalcorp.co.in along with the following documents for obtaining the Annual Report, AGM Notice with e-voting instructions and login credentials:

- (a) In case shares are held in physical mode, please provide folio no., name, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card and any address proof;
- (b) In case shares are held in demat mode, please provide DPID-Client ID (8 digit DPID + 8 digit client ID or 16 digit beneficiary ID), name, client master or copy of consolidated account statement, self-attested scanned copy of PAN card and any address proof.

As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards-2 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), and SEBI circular dated December 9, 2020, the Company is pleased to provide its Members with the facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the AGM Notice. The business can be transacted through voting by electronic means. The Company has made arrangements with Bigshare to facilitate e-voting and has engaged the services of Bigshare Services Pvt. Ltd. for participating in the AGM through VC/OAVM. The detailed instructions for remote e-voting and the manner of joining e-AGM are given in the Notice of the AGM.

Members are requested to note the following:

Date of Completion of dispatch of Notice of AGM	3 rd September, 2024
Cut-off Date for e-voting	20 th September, 2024
Date and Time of commencement of voting through electronic means	Tuesday, 24 th September, 2024 at 9.00 AM IST
Date and Time of end of voting through electronic means	Thursday, 26 th September, 2024 at 5.00 PM IST
Period of Closure of Books for the purpose of 43 rd AGM and dividend	21.09.2024 to 27.09.2024

The facility for e-voting shall be made available at the AGM and Members attending the same through VC/OAVM who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the meeting. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and is holding shares as on the cut-off date i.e. September 20, 2024, may obtain login credentials by sending a request at ivote@bigshareonline.com and bsshyd@bigshareonline.com or following the procedure as mentioned in the AGM Notice.

In case shareholders/ investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and I-Vote e-Voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com>, under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 1800 22 54 22. Alternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at secretarialdept@coastalcorp.co.in for any queries/ information.

For Coastal Corporation Limited

Sd/-

Swaroopa Meriva
 Company Secretary

Place: Visakhapatnam
 Date : 03-09-2024



కోస్టల్ కార్పొరేషన్ బియోటెక్

నివాస: ఎలీ63040ఎపి1981పిఎలీసి003047
 కార్యాలయం: 15-1-37/3, సోదాజ రోడ్డు, మహారాజగిరి, విశాఖపట్నం-530002, ఇండియా.
 ఫోన్ నెం.0891-2567118, ఫ్యాక్స్ : 0891-2567132
 ఇ-మెయిల్ : cs@coastalcorp.co.in, secretarialdept@coastalcorp.co.in

43వ వార్షిక సర్వేసభ, సమావేశం, బుక్ క్లజ్ సందాయం ఇ-టిటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందువల్లముగా తెలియజేయవలసిన విషయాల పేరిటగా కార్యదర్శిని (వి) లేదా ఇతర అధికారి విజనల్ వద్ద (ఓ.వి.వి) ద్వారా వార్షిక సర్వేసభ సమావేశం ("విజనం") నిర్వహించుటపై వివరాలు కంబండ్రించి ఇనరల్ సర్వ్యులర్ నెం.లు 20/2020, తేదీ మే 05, 2020, 10/2022 తేదీ : డిసెంబర్ 28, 2022 మరియు దీనికి సంబంధించి తదుపరి ఇటీవల వారి చేయబడిన సర్వ్యులర్లు 09/2023 తేదీ : సెప్టెంబర్ 25, 2023 (ఉమ్మడిగా "విజనం సర్వ్యులర్స్" గా వ్యవహరించబడును) కంపెనీల చట్టం 2013 క్రింద కంపెనీలచే నిర్వహించబడిన మరియు ప్రత్యేక తీర్మానములు ఆమోదించుటపై వివరాలు కంబండ్రించి చేయబడిన ఇనరల్ సర్వ్యులర్ నెం.లు 14/2020 మరియు 17/2020 తేదీ : ఏప్రిల్ 08, 2020 మరియు తేదీ : ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు అందులో ఏర్పాటు చేయబడిన యాక్ట్ లో చేసిన మార్పులకు సంబంధించి చట్టం 2013 ("చట్టం") యొక్క పర్టినెంట్ నిబంధనలను అనుసరించి విజనం వోటింగ్ తర్వాత విజనంగా వ్యాపారములు నిర్వహించుటకు పేరిటగా కార్యదర్శిని (వి) / ఇతర అధికారి విజనల్ వద్దకు "ఓ.వి.వి" ద్వారా కంపెనీ యొక్క 43వ వార్షిక సర్వేసభ సమావేశం ("విజనం") తర్వాతం సెప్టెంబర్ 27, 2024న ఉ.నెం.10.00లు (ఓ.వి.వి) వద్ద ఉమ్మడి డివిడెండ్ వద్ద సర్వ్యులర్లలోకి వాటికి సంబంధించి పేరిటగా కార్యదర్శిని (వి) / ఇతర అధికారి విజనల్ వద్దకు "ఓ.వి.వి" ద్వారా కంపెనీ 43వ విజనం నిర్వహించబడుతుంది. తదుపరి సెక్యూరిటీ మరియు ఎక్స్ ఛేంజింగ్ యొక్క అధికారి ("సెక్") తన సర్వ్యులర్ల తేదీ : మే 12, 2020, జనవరి 15, 2021, మే 13, 2022, జనవరి 05, 2023 మరియు అక్టోబర్ 07, 2023 ("పేరిట్ సర్వ్యులర్ల") మరియు దీనికి సంబంధించి వారి చేయబడిన ఇతర సర్వ్యులర్ల అనుసరించి "పేరిట్" లిస్టింగ్ అథారిటీ మరియు డివిడెండ్ కలెక్షన్ రెగ్యులేషన్ 2015 ("లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్") యొక్క క్లియర్ నిబంధనలను అనుసరించి మినహాయింపులు ఇవ్వబడవచ్చు.

పైకి తెలియజేసిన విజనం మరియు పేరిట్ సర్వ్యులర్లకు అనుగుణంగా, విజనం వోటింగ్ నా సె 2023-2024 కొరకు వార్షిక విడిదికను కంపెనీలో లేదా వారి రిజిస్ట్రార్ క్లియర్ చేసిన విజనం లేదా కంపెనీలలో ఇ-మెయిల్ జాబితా సమావేశం సర్వ్యులర్లు సెప్టెంబర్ 03, 2024న ఎలక్ట్రానిక్ వద్ద ద్వారా మాత్రమే విజనం జరిగింది. 2023-2024 కొరకు వార్షిక విడిదిక నా విజనం యొక్క వోటింగ్ కంపెనీ వెబ్సైట్ www.coastalcorp.co.in పై మరియు లిస్టింగ్ రిమిటిస్ వారి వెబ్సైట్ www.bseindia.com వద్ద మరియు ఎన్ఎస్ఐఐ లిమిటెడ్ వారి వెబ్సైట్ www.nseindia.com వద్ద కూడా లభించును.

డిమాండ్ ఫాలో ఫాలో చేసిన వాటాలు కలిగి ఉన్నవారికి వారి సంబంధిత డివిడెండ్ లేదా ఖాతాలోకి వారికి వాటాలు కలిగి ఉన్నవారికి కంపెనీ యొక్క అకౌంట్ లో వారి ఇ-మెయిల్ జాబితా సమావేశం సమావేశం సర్వ్యులర్లకు విజనం వోటింగ్ మరియు వోటింగ్ ఫ్రెజిడెంట్ల పాండులు కలిగి ఉన్న వాటాదారులకు secretarialdept@coastalcorp.co.in వద్ద ఇ-మెయిల్ అభ్యర్థన చేయవచ్చు.

(ఎ) ఒకవేళ వోటింగ్ కంపెనీలో వాటాలు కలిగి ఉండే, దయచేసి పాఠియా నెం., పేరు, ఫోన్ నెంబర్ యొక్క ప్యాస్ వేరియబుల్ (ముందు మరియు వెనుక), పాస్ వార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత కాపీ మరియు ఏదేని విరుద్ధంగా యాక్స్ డయేషన్ ఇవ్వగలరు.

(బి) ఒకవేళ డిమాండ్ ఫాలో చేసిన వాటాలు కలిగి ఉండే, దయచేసి డివిడెండ్ - కలెక్షన్ డివిడెండ్ + 8 డిజిట్ కలెక్షన్ డివిడెండ్ లేదా 16 డిజిట్ అప్రెయిజ్ డివిడెండ్, పేరు, కలెక్షన్ మాస్టర్ లేదా కన్ట్రోలర్ అకౌంట్ ఫోటోగ్రాఫ్ యొక్క కాపీ, పాస్ వార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత ప్యాస్ వేరియబుల్ మరియు ఏదేని విరుద్ధంగా యాక్స్ డయేషన్ ఇవ్వగలరు.

సమయానుగుణంగా సవరించిన వివరంగా, సెక్రటేరియల్ క్లెయిమ్-2, కంపెనీల (మినోరిటీ) యొక్క 2014 యొక్క చాట్ 20వ డివిడెండ్ చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు పేరిట్ (లిస్టింగ్ అథారిటీ) మరియు డివిడెండ్ కలెక్షన్ అంబిగ్విటీ రెగ్యులేషన్ 2015 (పేరిట్ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్) యొక్క రెగ్యులేషన్ 44, పేరిట్ సర్వ్యులర్ల తేదీ : డిసెంబర్ 09, 2020 ప్రకారం, కంపెనీలచే విజనం వోటింగ్ పాండులలో పాండులలోని అన్ని తీర్మానములపై ఎలక్ట్రానిక్ వద్ద వారి పేరులు చేయబడిన సర్వ్యులర్లకు వోటింగ్ కలిగించుటకు సంబంధించినవి. వ్యాపారాన్ని ఎలక్ట్రానిక్ వద్ద ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. ఇ-టిటింగ్ సాధించే కొరకు కంపెనీ వారు లిస్టింగ్ నిర్మాణం చేయవలసి మరియు విజనం వోటింగ్ మరియు విజనం వోటింగ్ సర్వీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సేవలను నియమించారు. రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ కొరకు వివరాల కోసం సమావేశం మరియు ఇ-విజనం వోటింగ్ వోటింగ్ విజనం వోటింగ్ అవ్వగలవారు.

పేరులు దిగువ వాటిని కమ్యూనికేషన్లలో కొరకు చేయవచ్చు:

విజనం వోటింగ్ కంపెనీల వారి అయిన తేదీ	03 సెప్టెంబర్, 2024
ఇ-టిటింగ్ కొరకు కలెక్షన్ తేదీ	20 సెప్టెంబర్, 2024
ఎలక్ట్రానిక్ వద్ద ద్వారా ఓటింగ్ ప్రారంభమగు తేదీ మరియు సమయం	మంగళవారం 24 సెప్టెంబర్, 2024న ఉ.నెం. 9.00 గం.లు వరకు
ఎలక్ట్రానిక్ వద్ద ద్వారా ఓటింగ్ ముగింపు తేదీ మరియు సమయం	గురువారం 25 సెప్టెంబర్, 2024న ఉ.నెం. 5.00 గం.లు వరకు
బుక్ క్లజ్ కాల వ్యవధి: 43వ విజనం మరియు డివిడెండ్ సమయం	21.09.2024 నుండి 27.09.2024

విజనం వద్ద ఇ-టిటింగ్ కొరకు సాధారణ ఏర్పాటు చేయబడుతుంది మరియు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి క్లియర్ చేయబడిన విజనం వోటింగ్ ద్వారా వారి పేరులు సర్వ్యులర్లకు సమావేశం వద్ద వారి ఓటింగ్ సాధించుటకు నియమించబడుతుంది. అర్హత కలిగి ఉంటారు. రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి పేరులు సర్వ్యులర్లకు నియమించబడిన తరువాత కూడా విజనం వోటింగ్ సర్వ్యులర్లకు సాధించబడుతుంది. అయితే సమావేశం వద్ద కలిగి ఉంటున్న అనుమతి ఉండవలసింది.

కలెక్షన్ తేదీ వారికి కిరీతాలలోని సర్వీసులలో ఉద్దేశించబడిన యాక్సెసును రిజిస్ట్రారు లేదా సర్వ్యులర్లకు రిజిస్ట్రారు లేదా రిజిస్ట్రారు అయిన వ్యక్తి మాత్రమే విజనం వద్ద రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ లేదా ఇ-టిటింగ్ సాధించుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. విజనం వోటింగ్ విజనం వోటింగ్ కంపెనీగా మారే మరియు కలెక్షన్ తేదీ అనగా సెప్టెంబర్ 20, 2024 వారికి వాటాలు కలిగి ఉన్న వ్యక్తి ivote@bigshareonline.com మరియు bsstyd@bigshareonline.com వలన అభ్యర్థన చేయవచ్చు ద్వారా లేదా విజనం వోటింగ్ సర్వీసులకు దిగువ వద్ద పాండుల ద్వారా వారికి క్లియర్ చేయవచ్చు.

ఒకవేళ ఇ-టిటింగ్ కు సంబంధించి వాటాదారులు / ఇన్వెస్టర్ ఏదేని సందేహాలు ఉంటే తరచుగా అధికారి ప్రకటనలు ("విజనం ప్రకటన") మరియు ఇ-మెయిల్ సెక్షన్ క్రింద, <https://ivote.bigshareonline.com> వద్ద లభించు ఇ-టిటింగ్ మాస్టర్ యొక్క డయేషన్ లేదా ivote@bigshareonline.com కు మాకు మీరు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చు లేదా 1800 22 54 22 వద్ద మాకు కాల్ చేయవచ్చు. ప్రత్యామ్నాయంగా, ఏదేని సందేహాలు / సమాచారం కొరకు సర్వ్యులర్లు secretarialdept@coastalcorp.co.in వద్ద కంపెనీ ఇ-మెయిల్ కు కూడా చేయవచ్చు.

కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ కలెక్షన్
 సెక్రటేరియల్
 ముఖ్యమంత్రి
 కంపెనీ సెక్షన్

ప్రచురణ: విశాఖపట్నం
 తేదీ: 03.09.2024